[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.01.2014                                                                                                    № 14-р
станица Вышестеблиевская

Об установлении сроков выплаты
заработной платы

В соответствии с пунктом 6 статьи 136 главы 21 Трудового Кодекса Российской Федерации:
1. Установить срок выплаты заработной платы работникам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система». работникам муниципального  казенного  учреждения «Вышестеблиевская  централизованная бухгалтерия» и работникам муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района  два раза в месяц, 25 числа за первую половину месяца, 10 числа  за вторую  половину месяца.

2. Установить, что при совпадении дня выплаты с выходным или не рабочим праздничным днем выплата заработной платы производится в последний рабочий день.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Н.И. Шевченко  согласовать сроки выплаты заработной платы с Федеральным казначейством Краснодарского края  в Темрюкском районе.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н.  Бедакову.
5. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения                                                                              П.К. Хаджиди
Темрюкского района

[image: image1]